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Lwów, dnia 9. Lutego 1929,

Strzelanie ostremi nabojami należy u młodych Amerykanek do równie namiętnych rozrywek jak piłka nożna, wiosłowanie i lekka 
»tletvka. Rycina nasza przedstawia studentki am erykańskie w czasie ćwiczeń w strzelaniu z karabinów
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Grupa uczestników Balu reprezentacyjnego T. O. M. w salach Strzelnicy we Lwowie. 
Po środku prezes sądu Hawel, z lewej sędzia apelacji dr. Serkowski, z prawej strony 

sędziowie Dzerowicz i Malicki, powyżej sędzia Humiecki,

Córka zamordowanego w czasie wojny słyn­
nego mnicha Rasputina, Marja Rasputin, w y­
stępuje obecnie jako tancerka w jednym 

z cyrków w Berlinie.

Raut na Politechnice we Lwowie Związku studentów architektury.

Opłatek wszystkich szkół dokształcających dla dorosłych odbył się dnia 26^stycznia 
br. w szkole im. Sobieskiego we Lwowie.

W iedeńska dyrygentka Liza Marja Meyer, 
która stała się niedawno ofiarą ogromnego 

skandalu w czasie konceitu w Berlinie. 
(Do artykułu  wewnątrz numeru)
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Autobus z sypialnią i kuchnią kursuje obecnie między Los Angelos a San Francisko .w Stanach Zjednoczonych. Autobus posiada 
jedno piętro, a prócz sypialni i kuchni, również umywalnię. Szofer siedzi nad motorem. __

Grupa uczestników B.du prawników we Lwowie

Uczestnicy balu leśników we Lwowie.

Na plażach Riwierj francuskiej ukazały 
się już najnowsze modele kostjumów ką­
pielowych, które będą modne w letnim 
sezonie kąpielowym. Widzimy, że plecy 
są wycięte, aby mog7y opalać się w słońcu.
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I Karnawał wre w całej p e łn i! Oto rozbawiona grupka masek na ulicach Warszawy przeciąga wczesnym rankiem po skończonej zabawie.

Nowy prezydent Stanów Zjednoczonych, Herbert Hoover, posiada piękną rezydencję 
letnią w kalifornijskiej w miejscowości Pało Alto.

Najnowszy portret Doris Dawson w filmie „Dzieci Ritza“-

Nie jest to bałwan ze śniegu, ale jodła pochylona pod ciężarem 
śniegu, która przybrała postać jakiegoś wielkiego zwierzęcia.

Urocza artystka filmowa Colleen Moóre jako „jazz-mad“ w jednym 
z najnowszych filmów z swoim partnerem  Neilem Hamiltonem.


